
Ea
us

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
ERRATA DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4103/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.007/2025
UASG 926776

OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar as 
substituições, os reparos e adaptações em áreas específicas do 
telhado da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, incluindo 
todos os materiais, equipamentos, insumos e mão de obra, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital, Termo de Referência, projetos e anexos.  

AVISO: 

NO EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

ONDE SE LÊ:

 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 8h do dia 
24/10/2025, exclusivamente através do portal Compras.gov.br; 

LEIA SÊ:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 8h do dia 
24/09/2025, exclusivamente através do portal Compras.gov.br;

Santa Bárbara d’Oeste, 24 de setembro de 2025.

Paulo César Aoyagui
Subscritor do Edital

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: F

5R
D

-3
42

2-
73

5G
-E

U
S

T



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 24 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara 
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: 
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F5RD3422735GEUST  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo 
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: F5RD-3422-735G-EUST

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: F

5R
D

-3
42

2-
73

5G
-E

U
S

T

Paulo Cesar Aoyagui
Diretoria Administrativa

Assinado em 24/09/2025, às 12:51:12


